

ÅRSRAPPORT 2022

ApS KBUS 8 nr. 1011

Radbyvej 26
5792 Årslev

CVR nr. 77188517

Indsender:

Revision & Data A/S
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 1. maj 2023

Dirigent

Nickie Spile

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2022 | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS KBUS 8 nr. 1011
Radbyvej 26
5792 Årslev

CVR-nr.: 77188517
Stiftelsesdato: 15. februar 1985
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse

Nickie Spile
Søren Spile
Marianne Spile
Peter Spile

Direktion

Peter Spile

Revisor

Revision & Data A/S
Registrerede revisorer
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
1. maj 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. -854.395.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

| Note | 2022 | 2021 |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | -89.381 | -56.221 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender | -764.469 | 294.747 |
| Andre finansielle indtægter | 320 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | -865 | -809 |
| Ordinært resultat før skat | -854.395 | 237.717 |
| Skat af årets resultat | 0 | -52.470 |
| ÅRETS RESULTAT | -854.395 | 185.247 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 457.600 |
| Overført resultat | -854.395 | -272.353 |
| Disponeret i alt | -854.395 | 185.247 |

Balance pr. 31. december 2022

| Note | 2022 | 2021 |
|--|------------------|------------------|
| AKTIVER | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Andre tilgodehavender | 47.690 | 33.138 |
| Tilgodehavender i alt | 47.690 | 33.138 |
| | | |
| Værdipapirer og kapitalandele | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 5.199.297 | 6.242.690 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | 5.199.297 | 6.242.690 |
| | | |
| Likvide beholdninger | | |
| Likvide beholdninger | 35.065 | 28.917 |
| Likvide beholdninger i alt | 35.065 | 28.917 |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | 5.282.052 | 6.304.745 |
| | | |
| AKTIVER I ALT | 5.282.052 | 6.304.745 |

Balance pr. 31. december 2022

| Note | 2022 | 2021 |
|--|------------------|------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Virksomhedskapital | 590.000 | 590.000 |
| Overført overskud eller underskud | 4.325.280 | 5.179.675 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 457.600 |
| Egenkapital i alt | 4.915.280 | 6.227.275 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring | 366.772 | 77.470 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 366.772 | 77.470 |
| Gældsforpligtelser i alt | 366.772 | 77.470 |
| PASSIVER I ALT | 5.282.052 | 6.304.745 |

1. Eventualforpligtelser
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.